Córrego Fundo, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO: 1017 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

___________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 2

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 071/2021, DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. 041/2021, PREGÃO ELETRÔNICO 031/2021. Objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de combustíveis para abastecimento da frota de veículos, máquinas e equipamentos
do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-
MG. CONTRATADA: AUTO POSTO PINGO DE OURO LTDA. Conforme estabelecido no parecer jurídico de
realinhamento de preço, os itens solicitados e analisados ficam alterados da seguinte forma:
Diesel Comum: Gasolina comum: altera-se o preço de R$ 6,56 (seis reais e cinquenta e seis centavos),
para   R$ 7,61 (sete reais e sessenta e um centavos) o litro de gasolina. O diesel comum: altera-se o
preço de R$ 6,98 (seis reais e noventa e oito centavos), para R$ 7,70 (sete reais e setenta
centavos), restabelecendo o equilíbrio contratual respeitando o preço praticado pela detentora aos
demais consumidores finais, o preço médio de mercado, o percentual de lucro inicial da detentora da
ARP. Publique-se. Córrego Fundo, 29 de junho de 2022. Danilo Oliveira Campos. Prefeito.

EXTRATO 6º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 072/2021, DO PROCESSO LICITATÓRIO
Nº. 041/2021, PREGÃO ELETRÔNICO 031/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de combustíveis para abastecimentos da frota de veículos, máquinas e equipamentos do
Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-
MG. CONTRATADA: AUTO POSTO PORTAL DE OURO LTDA. Conforme estabelecido no parecer jurídico
de realinhamento de preço, o item solicitado e analisado fica alterado da seguinte forma: Diesel S-
10: altera-se o preço de R$ 7,25(sete reais e vinte e cinco centavos), para   R$ 7,91 (sete reais e noventa
e um centavos) o litro do Diesel S-10.restabelecendo o equilíbrio contratual respeitando o preço
praticado pela detentora aos demais consumidores finais, o preço médio de mercado, o percentual de
lucro inicial da detentora da ARP .Publique-se. Córrego Fundo, 29 de junho de 2022. Danilo Oliveira
Campos. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO

AVISO DE LICITAÇÃO – PL 056/2022

Processo Licitatório n°. 056/2022. Pregão Eletrônico nº. 040/2022. Objeto: Aquisição de cabos flexíveis

variados para instalação de gerador na Unidade de Pronto Atendimento (UPA) de Córrego Fundo, para

suprir a necessidade em caso de falta de energia elétrica. Data para cadastramento das propostas e

habilitação: até 14/07/2022 às 12:29hs. Abertura da Sessão: 14/07/2022 às 12:30hs. Informações e

editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 30 de

junho de 2022. Luís Henrique Rodrigues – Pregoeiro Municipal.

Luís Henrique Rodrigues

Pregoeiro Municipal

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO: 1017 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

___________________________________________________________________________________________________
Página 2 de 2

SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO 04/2022

FARMACEUTICO

NOME DN SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

CAROLINE RIBEIRO PIMENTEL DE O. VAZ 03/08/1984 CLASSIFICADA 52

CIBELLE SIMOES LOPES 04/04/1981 CLASSIFICADA 44

LARISSA GONÇALVES 09/09/1987 CLASSIFICADA 0

Córrego Fundo 30 de junho de 2022.

Alessandra Lopes de Faria

Secretária Municipal de Saúde

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-06-30T16:47:38-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645